
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                   

   Số:        /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Ban hành Kế hoạch tổ chức  

Lễ hội cá ngừ đại dương Bình Định năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Kết luận số 112-KL/TU ngày 09/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy khóa XX  về chủ trương và Kế hoạch tổ chức Lễ hội cá ngừ đại dương Bình 

Định năm 2022; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 187/TTr-SNN 

ngày 02/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức Lễ hội cá ngừ 

đại dương Bình Định năm 2022. 

Điều 2. Giao Thủ trưởng các sở, ngành liên quan phối hợp với các địa 

phương tổ chức triển khai thực hiện. 

 Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn, Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Tài chính, Kế hoạch và Đầu 

tư, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Y tế, Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ 

huy Trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Điện lực Bình Định, Giám đốc 

Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Giám đốc Báo Bình Định, Chủ tịch 

UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

   

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 3; 

- Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- Đoàn Đại biểu Quóc hội tỉnh; 

- UBMTTQ VN tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP Tỉnh ủy, VP HĐND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Công ty TNHH MTV Triển lãm 

  và truyền thông Tinh Tú; 

- Lưu: VT, K13 (45b). 

 

  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

          

 

  Nguyễn Tuấn Thanh 



2 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                   

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ hội cá ngừ đại dương Bình Định năm 2022 
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /6/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

Căn cứ chương trình công tác năm 2022, UBND tỉnh Bình Định ban hành Kế 

hoạch tổ chức Lễ hội Cá ngừ đại dương Bình Định năm 2022 với các nội dung sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Quảng bá thế mạnh nghề đánh bắt thủy sản và xúc tiến tiêu thụ cá ngừ đại 

dương Bình Định, góp phần nâng cao hiệu quả và phát triển nghề đánh bắt cá ngừ 

của tỉnh Bình Định. 

- Thu hút khách du lịch đến với Quy Nhơn, Bình Định, góp phần phát triển 

kinh tế đêm, kinh tế biển, kích cầu dịch vụ ẩm thực, du lịch. 

2. Yêu cầu 

Chương trình Lễ hội được tổ chức sôi động, trang trọng, đậm đà bản sắc văn 

hoá quê hương Bình Định, an toàn và hiệu quả. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN THAM DỰ 

 1. Thời gian: Dự kiến Lễ hội diễn ra trong 03 ngày (dự kiến tuần đầu tháng 8 

năm 2022). 

 2. Địa điểm: Quảng trường Nguyễn Tất Thành, Trung tâm Hội nghị tỉnh, 

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

 3. Thành phần đại biểu mời tham dự: dự kiến khoảng 200 đại biểu 

a) Đại biểu Trung ương: Mời Lãnh đạo Chính phủ, Bộ Nông nghiệp và PTNT, 

Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi trường Quốc hội, Ban Tuyên giáo Trung ương, 

Văn phòng Chính phủ, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Công Thương, Bộ Thông tin và 

Truyền thông, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tổng cục Thủy sản, Cục Quản lý 

chất lượng nông lâm sản và thủy sản, Cục Chế biến và PTTT Nông sản, Hiệp hội 

Chế biến và xuất khẩu thủy sản Việt Nam, Hội Nghề cá Việt Nam, Hiệp hội Cá ngừ 

Việt Nam. 

b) Đại biểu cấp tỉnh 

- Mời các đồng chí trong Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực HĐND, lãnh 

đạo UBND, UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh, lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; 

các đồng chí nguyên là Bí thư, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, 

UBND tỉnh, các đồng chí nguyên là Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy qua các thời 



3 

 

 

 

kỳ (đang cư trú tại thành phố Quy Nhơn); đại biểu lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn 

thể của tỉnh; đại biểu lãnh đạo các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm Khuyến nông/Trung tâm 

Dịch vụ nông nghiệp, Chi cục Thủy sản, một số ngư dân khai thác cá ngừ của tỉnh 

Bình Định, Phú Yên, Khánh Hòa. 

- Một số doanh nghiệp chế biến cá ngừ và doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ du 

lịch tiêu biểu trong và ngoài tỉnh, các nhà đầu tư lớn đang đầu tư tại Bình Định; một số 

doanh nghiệp của thành phố Hồ Chí Minh, thành phố Hà Nội và một số tỉnh trong khu 

vực miền Trung và Tây Nguyên; 

- Các cơ quan thông tấn báo chí Trung ương và địa phương. 

III. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH 

1. Khai mạc Lễ hội cá ngừ đại dương Bình Định năm 2022 

- Thời gian: Vào lúc 20 giờ 00 (ngày đầu tiên của Lễ hội). 

- Thời lượng: 90 phút 

(Dự kiến Truyền hình trực tiếp trên VTV 8 hoặc VTV 5, Đài PTTH Bình Định 

và livestream chương trình trên các trang mạng xã hội chính thống).  

- Địa điểm: Sân khấu chính tại Quảng trường Nguyễn Tất Thành 

- Nội dung: 

+ Giới thiệu về tiềm năng, thế mạnh của Bình Định; những cái hay, nét đẹp, 

thế mạnh văn hóa, kinh tế, du lịch… nhất là tài nguyên biển, tình yêu biển cả, ẩm 

thực biển, du lịch biển, kinh tế biển, trong đó nổi bật là cá ngừ đại dương và Bình 

Định là điểm đến an toàn, thân thiện của thế giới. 

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, giới thiệu mục đích, ý nghĩa của chương 

trình.  

+ Phát biểu khai mạc của Lãnh đạo tỉnh. 

+ Trao tặng biểu trưng của chương trình và hoa cho các đơn vị tài trợ. 

+ Chương trình nghệ thuật: (có kịch bản riêng). 

 2. Hội thảo phát triển khai thác, chế biến và xúc tiến thương mại cá ngừ 

đại dương tỉnh Bình Định 

Thời gian :  lúc 8h00 (ngày đầu tiên của Lễ hội). 

Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh, đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy 

Nhơn. 

Chủ trì:  UBND tỉnh và Bộ Nông nghiệp và PTNT. 

Thành phần: 200 đại biểu. 

Nội dung: 



4 

 

 

 

- Giới thiệu tiềm năng, thế mạnh của tỉnh; tình hình phát triển chế biến thủy 

sản và hậu cần nghề cá và cơ hội đầu tư tại tỉnh Bình Định. 

- Tình hình phát triển đánh bắt, chế biến, xuất khẩu, tiêu thụ cá ngừ đại dương 

tại Bình Định và định hướng phát triển thời gian tới. 

- Tình hình xuất khẩu cá ngừ của Việt Nam và tình hình sản xuất kinh doanh 

của các công ty chế biến xuất khẩu trên địa bàn tỉnh. 

- Các chính sách khuyến khích, hỗ trợ đầu tư vào Bình Định, đầu tư vào lĩnh 

vực nuôi trồng thủy sản công nghệ cao và chế biến thủy sản xuất khẩu. 

- Thảo luận. 

- Kết luận Hội thảo. 

 3. Giới thiệu ẩm thực cá ngừ đại dương gắn với Hội thảo về cá ngừ 

 - Thời gian: 03 ngày (bắt đầu từ ngày khai mạc Lễ hội).  

- Địa điểm: Khu công viên trước Trung tâm Hội nghị tỉnh đường Nguyễn tất 

Thành, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

- Quy mô: từ 30-40 gian hàng 

- Nội dung chủ yếu: 

+ Tổ chức các gian hàng ẩm thực cá ngừ đại dương, chế biến các món Âu 

(pizza – pasta – mì ý), món Nhật (súp miso – shushi), món Hàn (lẫu kim chi – kim 

bắp), món Hoa (các món ngon Sài Gòn - Chợ Lớn) phục vụ người dân và du khách. 

+ Tổ chức các gian hàng thao diễn nghề và trưng bày sản phẩm đặc sản của 

Bình Định, quà tặng… 

4. Biểu diễn Mổ, phile cá ngừ đại dương Bình Định  

 - Thời gian: 18h00 (trước ngày khai mạc Lễ hội). 

- Địa điểm: Khách sạn ANYA, đường An Dương Vương, thành phố Quy 

Nhơn, tỉnh Bình Định. 

- Quy mô: 200 đại biểu 

- Nội dung chủ yếu: 

Biểu diễn mổ, phile cá ngừ đại dương Bình Định để chiêu đãi, phục vụ đại 

biểu tham dự Hội thảo và Khai mạc Lễ hội. 

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Kinh phí thực hiện Lễ hội từ nguồn ngân sách tỉnh và các nguồn xã hội hoá 

hợp pháp khác.  

Sở Nông nghiệp và PTNT chịu trách nhiệm lập dự toán kinh phí các phần việc 

của tỉnh gửi Sở Tài chính thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định. 

Khái toán kinh phí: 6.770.000.000 đồng (Trong đó: Ngân sách tỉnh: 

3.010.000.000 đồng. Nguồn xã hội hóa: 3.760.000.000 đồng). 



5 

 

 

 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Nông nghiệp và PTNT  

- Xây dựng dự toán kinh phí tổ chức Lễ hội gửi Sở Tài chính thẩm định, trình 

UBND tỉnh xem xét, quyết định.  

- Phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung tổ chức Hội thảo giới 

thiệu tiềm năng, thế mạnh của tỉnh về phát triển chế biến thủy sản và hậu cần nghề 

cá, quảng bá thương hiệu cá ngừ đại dương và xúc tiến đầu tư tại tỉnh Bình Định. 

- Phối hợp với Sở Du lịch làm việc với các khách sạn trên địa bàn thành phố 

Quy Nhơn bố trí chỗ ăn ở cho đại biểu là Lãnh đạo Bộ, Ngành, Trung ương, một số 

chuyên gia có tham luận tại Hội thảo và giới thiệu chỗ ở cho đại biểu các tỉnh, doanh 

nghiệp là khách mời, đảm bảo số lượng phòng đáp ứng theo nhu cầu của khách mời.  

- Chủ trì, phối hợp Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh xây dựng phóng sự về 

phát triển cá ngừ tại Bình Định.  

- Chủ trì, phối hợp với các Sở ngành liên quan và UBND thành phố Quy Nhơn 

tổ chức họp báo trước khai mạc Lễ hội. 

- Lập danh sách đại biểu tham dự Lễ hội, dự thảo và phát hành thư mời. Chuẩn 

bị quà tặng cho đại biểu khách mời tham dự Lễ hội.  

2. Sở Văn hóa và Thể thao 

- Chủ trì phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT, Đơn vị tư vấn xây dựng nội 

dung, chương trình, kịch bản chi tiết Lễ Khai mạc, chương trình nhệ thuật. Hỗ trợ 

đơn vị tư vấn trong việc triển khai kế hoạch tổ chức chương trình; phối hợp trong 

công tác đón tiếp, bố trí vị trí ngồi cho đại biểu tham dự Lễ Khai mạc. 

- Phối hợp với Đơn vị tư vấn xây dựng kịch bản và triển khai tập luyện (các 

tiết mục của Bình Định); kết nối chương trình nghệ thuật với đạo diễn; 

- Chỉ đạo các đơn vị thuộc Sở xây dựng dự toán kinh phí tham gia chương 

trình gửi Sở Nông nghiệp và PTNT để tổng hợp trình UBND tỉnh phê duyệt; 

- Chịu trách nhiệm bố trí, phối hợp tổ chức hội thảo, địa điểm tổ chức các gian 

hàng ẩm thực, sắp xếp ghế ngồi, bảng tên, nước uống cho đại biểu tham dự; 

- Tạo điều kiện cấp phép cho chương trình; 

- Phối hợp với Đơn vị tư vấn tổ chức buổi tổng duyệt vào tối trước ngày khai 

mạc Lễ hội. 

3. Sở Công Thương 

Chủ trì phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT, UBND thành phố Quy Nhơn, 

Đơn vị tư vấn lựa chọn địa điểm, bố trí các gian hàng phù hợp xây dựng nội dung 

chi tiết hoạt động giới thiệu ẩm thực cá ngừ đại dương trong chương trình Lễ hội cá 

ngừ Bình Định. 

4.  Sở Kế hoạch và Đầu tư 



6 

 

 

 

- Phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức hội thảo xúc tiến, quảng bá, 

tiêu thụ thương hiệu cá ngừ đại dương Bình Định. 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan xúc tiến kêu gọi đầu 

tư tại Bình Định. 

- Cung cấp video, sách tổng quan về tiềm năng, thế mạnh của tỉnh; danh mục 

dự án mời gọi đầu tư vào lĩnh vực nuôi trồng, chế biến thủy sản tại Bình Định. 

- Rà soát và đề xuất trao Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư và Giấy 

chứng nhận đăng ký đầu tư cho các dự án đầu tư vào lĩnh vực nuôi trồng, chế biến 

thủy sản (nếu có). 

5. Sở Du lịch 

- Chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT làm việc với các khách sạn 

trên địa bàn thành phố Quy Nhơn bố trí chỗ ăn ở cho đại biểu là Lãnh đạo Bộ, Ngành, 

Trung ương, một số chuyên gia có tham luận tại Sự kiện và giới thiệu chỗ ở cho đại 

biểu các tỉnh, doanh nghiệp là khách mời và du khách đảm bảo số lượng phòng đáp 

ứng theo nhu cầu. 

- Vận động các nhà hàng, khách sạn đơn vị dịch vụ, du lịch trong tỉnh cùng 

hưởng ứng tham gia giới thiệu ẩm thực cá ngừ đại dương. 

6. Sở Tài chính 

Thẩm định dự toán kinh phí tổ chức Lễ hội, tham mưu cho UBND tỉnh về 

nguồn kinh phí tổ chức Lễ hội.  

7. Công an tỉnh  

- Chủ trì xây dựng kế hoạch, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh bảo đảm 

an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng chống cháy, nổ tại khu vực tổ chức Lễ hội.  

- Điều tiết đảm bảo giao thông tại khu vực tổ chức Lễ hội.  

8. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

Chịu trách nhiệm rà mìn, vật liệu nổ tại các địa điểm tổ chức Lễ hội và phối 

hợp với Công an tỉnh trong công tác bảo vệ an ninh trật tự tại Lễ hội.  

9. Sở Y tế 

- Bố trí Tổ y tế và 01 xe cứu thương trực cấp cứu tại khu vực tổ chức Lễ hội. 

- Xây dựng phương án đảm bảo công tác phòng, chống dịch, bệnh Covid-19 

trong suốt thời gian tổ chức Lễ hội. 

10. Sở Thông tin và Truyền thông 

Phối hợp, giúp đỡ Công ty tư vấn trong công tác truyền thông về Lễ hội. 

11. Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định 

- Cung cấp các thông tin, hình ảnh về thành tựu kinh tế, văn hóa, xã hội của 

tỉnh cho đơn vị tư vấn để phục vụ minh họa trên hệ thống màn hình LED trong Lễ 

hội (nếu đơn vị tổ chức có yêu cầu). 



7 

 

 

 

- Phối hợp Sở Nông nghiệp và PTNT xây dựng phóng sự về phát triển đánh 

bắt và xây dựng thương hiệu cá ngừ đại dương tại Bình Định. 

- Phát trailer quảng bá về Lễ hội và thông báo về thời gian tổ chức chương 

trình để cán bộ, nhân dân biết tham dự. 

12. Báo Bình Định 

Thông báo về thời gian tổ chức và nội dung Lễ hội trên Báo Bình Định và 

Bình Định điện tử để nhân dân biết tham dự. 

13. Điện lực Bình Định 

Đảm bảo nguồn điện và nhân lực trực tại khu vực thực hiện Lễ hội (trong thời 

gian diễn ra Lễ hội) để đơn vị tư vấn kết nối, tập luyện và tổ chức Lễ hội. 

14. UBND thành phố Quy Nhơn  

- Tạo điều kiện cấp phép cho đơn vị tư vấn thực hiện hoạt động quảng cáo 

ngoài trời về chương trình trên địa bàn thành phố; 

- Chỉ đạo Công an thành phố phối hợp với các lực lượng của Công an tỉnh 

tăng cường bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn thành phố và tại 

khu vực tổ chức chương trình trong thời gian Lễ hội.  

- Chỉ đạo Công ty Cổ phần Công viên, cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy 

Nhơn: Đảm bảo nguồn điện, lắp đặt hệ thống ánh sáng tại nơi tổ chức chương trình 

và khu vực xung quanh, đảm bảo yêu cầu truyền hình trực tiếp đạt chất lượng, hiệu 

quả, đồng thời bố trí máy phát điện dự phòng phòng trường hợp có sự cố điện xảy 

ra;   

- Chỉ đạo Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quy Nhơn chịu trách nhiệm vệ 

sinh môi trường, tạo cảnh quan xanh, sạch, đẹp trên địa bàn thành phố, và tại khu 

vực tổ chức sự kiện trước và sau khi Lễ hội diễn ra; bố trí khu vực đỗ xe cho khách 

mời và người dân. 

15. UBND các huyện, thị xã 

Chủ trì, mời các doanh nghiệp, công ty thuộc lĩnh thu mua, chế biến tiêu thụ 

sản phẩm cá ngừ trên địa bàn và lựa chọn một số sản phẩm OCOP nổi bật được công 

nhận của địa phương tham gia các gian hàng tại Lễ hội . 

16. Văn phòng Tỉnh ủy 

Xác thực, bố trí xe đưa, đón các đồng chí nguyên Bí thư, Phó Bí thư, nguyên 

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy qua các thời kỳ tham dự Lễ Khai mạc. 

17. Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh 

Xác thực và bố trí xe đưa, đón các đồng chí nguyên Trưởng đoàn, phó Trưởng 

Đoàn ĐBQH tỉnh qua các thời kỳ tham dự Lễ Khai mạc. 

18. Văn phòng HĐND tỉnh 

Xác thực và bố trí xe đưa, đón các đồng chí nguyên Chủ tịch, phó Chủ tịch 

HĐND tỉnh qua các thời kỳ tham dự Lễ Khai mạc. 



8 

 

 

 

19. Văn phòng UBND tỉnh 

xác thực, bố trí xe đưa, đón các đồng chí nguyên Chủ tịch, Phó Chủ tịch 

UBND tỉnh qua các thời kỳ tham dự chương trình. 

20. Đơn vị tư vấn 

- Chủ trì, chịu trách nhiệm về nội dung Lễ hội và phối hợp với Sở Văn hóa và 

Thể thao Bình Định xây dựng kịch bản và đạo diễn chương trình nghệ thuật. 

- Chủ trì, phối hợp với Sở Văn hoá và Thể thao Bình Định triển khai dàn dựng, 

tập luyện và điều hành thực hiện chương trình Lễ Khai mạc; dàn dựng sân khấu, lắp 

đặt hệ thống âm thanh, ánh sáng, màn hình led; thiết kế, in ấn, sản xuất các ấn phẩm 

phục vụ sự kiện; phối hợp bố trí ghế, sắp xếp vị trí, hướng dẫn chỗ ngồi cho đại biểu 

tham dự; 

- Phối hợp Sở Công Thương, UBND thành phố Quy Nhơn, Sở Nông nghiệp 

và PTNT lựa chọn địa điểm, bố trí các gian hàng phù hợp xây dựng nội dung chi tiết, 

kế hoạch hoạt động giới thiệu ẩm thực cá ngừ đại dương trong chương trình Lễ hội; 

- Cung cấp clip giới thiệu về Lễ hội cho Đài Phát thanh và Truyền hình Bình 

Định thông báo về sự kiện đến đông đảo người dân địa phương và du khách (nếu có). 

- Thu xếp kinh phí tổ chức sự kiện và truyền thông chương trình. 

- Thanh toán phần kính phí bồi dưỡng các tiết mục và lực lượng của tỉnh Bình 

Định tham gia phối hợp thực hiện Lễ hội. 

- Khôi phục hiện trạng mặt bằng nếu có xảy ra hư hỏng trong quá trình thi 

công, tổ chức chương trình: sàn bê tông, cỏ tại khu vực sân khấu (không bao gồm 

khu vực khán giả). 

- Bố trí 50 vệ sĩ bảo vệ tại sự kiện. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ hội cá ngừ đại dương Bình Định năm 2022. 

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị được phân công nêu trên xây dựng kế hoạch, phối hợp 

triển khai thực hiện./. 

 

                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                                                          KT. CHỦ TỊCH 

                                                           PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

                                                                Nguyễn Tuấn Thanh 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T16:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T16:29:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-17T16:31:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-17T16:37:38+0700


		2022-06-17T16:38:07+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-17T16:42:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-17T16:42:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-17T16:43:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-17T16:44:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




